
 

Pozvánka na jednání  

Komise pro kategorizaci a úhradovou regulaci  

zdravotnických prostředků 
 

 
Vážení členové Komise, 

  

rádi bychom Vás tímto pozvali na zasedání Komise, které se uskuteční v pondělí dne 15. 4. 2019 

od 10 hod. do cca 12:30 hod. v budově Ministerstva zdravotnictví (místnost 223k; přízemí vpravo 

za vchodem). 

  

Program jednání Komise je následující: 

 

• 10:00 Rekapitulace minulého jednání 

• Úpravy a změny kategorizačního stromu (x/19 Z): 

o 10:15 Pokračování bodu „Dětská oftalmologie“ (1/19 Z) – MUDr. Pavel Dvořák, 

MUDr. Anna Zobanová (Česká oftalmologická společnost (ČOS) a Česká společnost 

pro dětskou oftalmologii a strabologii (ČSDOS) 

o 10:25 Antidekubitní podložky (2/19 Z) – Zdeňka Faltýnková (Pacientská rada) 

o 10:40 Antidekubitní matrace (3/19 Z) - Ing. Jan Beneš (SZP ČR) 

o 10:50 Chodítka (4/19 Z) - Ing. Jan Beneš (SZP ČR) 

o 11:00 Elektrické vozíky atd. (5/19 Z) - Mgr. Jitka Pelikánová (NRZP ČR) 

o 11:30 „oprava chyb” kategorizačního stromu – Změna popisu sluchadel (6/19 Z) – 

Pacientská rada (Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR) 

• 11:45 Různé 

• 12:30 Očekávaný konec jednání 

 

Upozorňujeme, že průběžné časy konkrétních bodů uvedených v pozvánce jsou pouze 

orientační. 

  

Prosím o potvrzení Vaší účasti, případně účasti náhradníka do 8. 4. 2019 na e-mail tajemnice 

Komise irena.drugdova@mzcr.cz. 

  

V přílohách samostatné zprávy byly již zaslány veškeré dostupné podklady k tomuto zasedání. 

  

Budeme se těšit na další konstruktivní jednání 

  

  

S pozdravem 

 

 

Ing. Irena Drugdová 

tajemnice Komise 

 

 

JUDr. Jakub Král, Ph.D. 

předseda Komise 

mailto:irena.drugdova@mzcr.cz

